
Zarządzenie Nr 18 
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. polegających na zmianie planu 
dotacji celowych z budżetu państwa.

            
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach   publicznych ( Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm.z 2006 r. Nr 45 poz. 319) oraz 
Uchwały Nr XLI/241/2005  Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2006 r.

Wójt Gminy Pabianice 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. w następujący sposób :

    
      1.Zwiększyć plan dochodów w dziale:

         801-Oświata i wychowanie- 211 zł
        Rozdz. 80101-Szkoły podstawowe- 211 zł
        §2030-dotacje celowe otyrzymane  z budżetu państwa na  
        realizację własnychy zadań bieżących gmin- 211 zł  

     2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:
        
       801-Oświata i wychjowanie- 211 zł
       Rozdz.80101-Szkoły podstawowe- 211 zł
       § 3260- Inne formy pomocy dla uczniów- 211 zł
       (wyprawka szkolna dla uczniów kl.I)

     Powyższych zmian dokonano w oparciu o pismo FN.I-30112-46/2006 z dnia 30 czerwca 
    2006 r Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlegaogłoszeniu w trybie 
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
      


